
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 15 апреля 2024 г.                                                                  № 13/67 

  
г. Березовский 

 
О подведении итогов муниципального конкурса среди 

территориальных отделов администрации Березовского 
городского округа на лучшую организацию работы по содействию 

избирательным комиссиям в период подготовки и проведения 
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 

марта 2024 года 
 

Заслушав информацию председателя комиссии Зобниной Н.А. о 

проведении конкурса среди территориальных отделов администрации 

Березовского городского округа на лучшую организацию работы по 

содействию избирательным комиссиям в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года, Березовская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Признать победителями конкурса территориальные отделы 

администрации Березовского городского округа в номинациях: 

- оригинальное мероприятие по информированию 

избирателей (творческий подход), проведенное территориальным 

отделом в рамках конкурса – территориальные отделы по 

п.Старопышминск, п.Ключевск; 

- лучшая организация работы по информированию и 

правовому просвещению всех участников избирательного процесса – 

территориальный отдел по п.Монетный; 

- лучшее сопровождение дополнительной формы голосования 

территориальный отдел по п.Лосиный; 



- самая высокая активность избирателей по участию в 

голосовании территориальный отдел по п.Кедровка. 

2.  Наградить Благодарственными письмами Березовской 

городской территориальной избирательной комиссии участников 

конкурса в торжественной обстановке в мае 2024 года. 

3. Направить настоящее решение органам местного 

самоуправления Березовского городского округа и разместить на 

официальном сайте Березовской городской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зобнину Н.А. 

 
Председатель 

Березовской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
 
Н.А. Зобнина 

 
 

  

Секретарь  
Березовской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

   
 
О.А.Неугодникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


